Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 11.4)

Pos.  Prix

1 1

2 2
3 -
4 -
5 3
6 -
7 -

Nom / prénom

GOUNORD, Eric

THIOULOUSE, Alain
GREENWOOD, Boyd

VANDROUX, Jean-Francois

CLOUGH, Andrew

BACQUAERT, Christophe

CHAVEL, Christian

Club d'origine
CH. DE CHAILLY
CH. DE CHAILLY
CH. DE CHAILLY
VAL DE SORNE
CH. DE CHAILLY
CH. DE CHAILLY
CH. DE CHAILLY

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 11.4)

Pos.  Prix
1 1
2
3
4 2
5 3
6
7 -
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Nom / prénom

GREENWOOD, Boyd

GOUNORD, Eric

THIOULOUSE, Alain
VANDROUYX, Jean-Francois

BACQUAERT, Christophe

CHAVEL, Christian
CLOUGH, Andrew
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ATEXU DE CHAILLY

Club d'origine
CH. DE CHAILLY
CH. DE CHAILLY
CH. DE CHAILLY
VAL DE SORNE

CH. DE CHAILLY
CH. DE CHAILLY
CH. DE CHAILLY

ffgolf”

compétition BADET - CLEMENT

GOLF DU CHATEAU DE CHAILLY - 14.05.2023

Nombre de tours

Index
+0,3
51
8,9
9,3
0,0
9,7
10,5

Index
8,9
+0,3
51
9,3
9,7
10,5
0,0

BANQUE
PALATINE

L'Art d'étre Banquier

Tour1
39
29
28
23
22
21
13

Tour1
39
39
36
34
32
24

M

Ch

Total

39
29
28
23
22
21
13

Total
39
39
36
34
32
24
22
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